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Konu :Karadeniz İnsan ve Toplum Bilimleri 

Sempozyumu 2026

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Teoman Duralı İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi tarafından 14-16 Mayıs 2026 
tarihleri arasında Üniversitemiz ev sahipliğinde  "Karadeniz İnsan ve Toplum Bilimleri Sempozyumu 
2026" düzenlenecek olup söz konusu sempozyumun çağrı metni ve afişi Ek'te sunulmuştur.

Bilgilerini ve ilgililere duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Şenol Hakan KUTOĞLU
Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:
1- Çağrı Metni
2- Afiş

Dağıtım:
Tüm Üniversitelere
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T.C.

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ

TEOMAN DURALI İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

KARADENİZ İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ SEMPOZYUMU 2026

Değerli Meslektaşlarımız,

Sizlere 14-16 Mayıs 2026 tarihleri arasında Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Teoman 
Duralı İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenecek olan Karadeniz İnsan ve 
Toplum Bilimleri Sempozyumu 2026 adlı sempozyumu duyurmanın mutluluğu içerisindeyiz.

Bu sempozyum; arkeoloji, edebiyat, filoloji, felsefe, psikoloji, sosyoloji ve tarih gibi insan ve 
toplum bilimlerinin farklı disiplinlerinden tüm araştırmacıları bir araya getirmeyi hedeflemektedir. 2024 
yılında düzenlenen ilk sempozyum, alanında uzman akademisyenler ve lisansüstü öğrencilerinin 
katılımıyla gerçekleşmiş; kültür, birey ve toplum temaları etrafında şekillenen değerli çalışmalar 
paylaşılmıştır. Bu oturumlarda sunulan bildirilerin özetleri, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Yayınları tarafından e-kitap olarak yayımlanmış ve akademik camianın istifadesine sunulmuştur

2026 sempozyumunda ise, insan ve toplum bilimleri alanında özgün ve yenilikçi bakış açıları 
geliştiren çalışmalar aracılığıyla, farklı disiplinlerden araştırmacıları buluşturmayı ve disiplinler arası 
etkileşimi daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Sempozyuma gönderilecek bildiri özetleri, Bilim 
Kurulumuz tarafından değerlendirildikten sonra, konu ve içeriklerine uygun oturumlarda programa dâhil 
edilecektir.

Önemli Bilgiler ve Takvim:
• Sempozyum Tarihi: 14-16 Mayıs 2026
• Bildiri Özeti Son Gönderim Tarihi: 2 Mart 2026
• Kabul Edilen Bildirilerin Duyurulması: 3 Nisan 2026
• Kayıt Ücreti Son Ödeme Tarihi: 17 Nisan 2026
• Bildiri Sunum Süresi: 15 dakika
• Bildiri Özeti Uzunluğu: 250 kelimeyi geçmeyecek şekilde hazırlanmalıdır.

Sempozyum sonunda, sunulan tüm bildirilerin özetleri Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Yayınları tarafından e-kitap olarak yayımlanacaktır. Tam metin yayımlamak isteyen araştırmacılar için 
çalışmalarının Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi (https://dergipark.org.tr/tr/pub/kares) (KARES)'te 
hakem değerlendirme sürecinden geçerek yayımlanma imkânı bulunmaktadır. 

Detaylı bilgi ve bildiri gönderimi için sempozyum web sitemizi ziyaret edebilirsiniz:
https://kitbs2026.beun.edu.tr/ 

Katılımınız ve katkılarınızla zenginleşecek bu akademik buluşmada sizleri de aramızda 
görmekten memnuniyet duyacağız.

Saygılarımızla,

Sempozyum Onursal Başkanı
Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER (Rektör)

Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanları
Doç. Dr. Arda KARADAVUT
Doç. Dr. Şebnem SANKIR
Dr. Öğr. Üyesi Yasemin ŞANAL
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